
R & S advies                                                                            V-Stacks gebied                  2021             

 

 
 
Uw partner in Omgevingsrecht voor: 

 MER-rapportages; 
 Bestemmingsplannen; 
 Omgevingsvergunning; 
 Natuurbeschermingswet; 
 Geurhinderonderzoek bij woningbouw; 
 enz. 

 
 
Onderwerp : V-Stacks gebied 
Bijlagen : 5 
 
Voor de ruimtelijke onderbouw ten aanzien van het woon- en leefklimaat zijn berekeningen 
uitgevoerd met rekenprogramma V-Stacks gebied. De berekeningen dient ter onderbouwing aan het 
toetsen van de geur achtergrondbelasting.  
Van bovenstaande berekeningen zijn de volgende gegevens bijgevoegd: 
- 1 BronMax; 
- 2 ObjectGeur; 
- 3 Bronbestand; 
- 4 Input ggo; 
- 5 Bewijsberekening; 
 
Hieruit valt op te maken dat de belasting op de burgerwoning onder de norm van 14 Ou/m3 blijft, 
waardoor sprake is van een redelijk goed woon- en leefklimaat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bijlagen 
-7a1 V-Stacksgebied BronMax; 

-7a2 V-Stacksgebied ObjectGeur;  

-7a3 V-Stacks gebied Bronbestand; 

-7a4 V-Stacks gebied BVB Input ggo;  

-7a5 V-Stacks gebied Bewijsberekening. 

 



7a1 V-Stacks gebied BronMax  
 
hoogst toelaatbare emissies per bron, zoals berekend  
BronID  X-coor   Y-coor  E-vergund   E-maxverg  E-calcul  E-maxcomb E=Em? RatioM/V KriRecePuntX  
KrirecePuntY 
  612    101698    386430     36561     36561         0     36561     1       1.00          0            0 
  613    100665    386565       320       320         0       320     1       1.00          0            0 
  614    101305    385515     10716     10716         0     10716     1       1.00          0            0 
  615    106399    388075       427       427         0       427     1       1.00          0            0 
  616    107438    388804      1602      1602         0      1602     1       1.00          0            0 
  617    103437    389298        71        71         0        71     1       1.00          0            0 
  619    102397    389768      1068      1068      7420      1068     1       1.00     102377       389735 
  620    101988    387768     34134     34134         0     34134     1       1.00          0            0 
  621    102463    387644       890       890         0       890     1       1.00          0            0 
  622    101685    388009         3         3         0         3     1       1.00          0            0 
  623    102006    387981     14130     14130         0     14130     1       1.00          0            0 
  624    103564    387649       427       427         0       427     1       1.00          0            0 
  626    104303    390279      7590      7590         0      7590     1       1.00          0            0 
  627    104296    389278       203       203         0       203     1       1.00          0            0 
  628    103889    385782        71        71         0        71     1       1.00          0            0 
  629    102769    385383     26385     26385         0     26385     1       1.00          0            0 
  630    102887    385680       427       427         0       427     1       1.00          0            0 
  631    102587    384269       712       712         0       712     1       1.00          0            0 
  632    101507    383532        16        16         0        16     1       1.00          0            0 
  633    102921    382053       390       390         0       390     1       1.00          0            0 
  634    102828    383157     10970     10970         0     10970     1       1.00          0            0 
  635    104280    384842      2278      2278         0      2278     1       1.00          0            0 
  636     99740    385284       214       214         0       214     1       1.00          0            0 
  637    100119    385185     35673     35673         0     35673     1       1.00          0            0 
  638    100782    385162       690       690         0       690     1       1.00          0            0 
  639    100398    384921       570       570         0       570     1       1.00          0            0 
  640    100729    384753     21389     21389         0     21389     1       1.00          0            0 
  641     99766    385452      1424      1424         0      1424     1       1.00          0            0 
  642    100390    385668      8217      8217         0      8217     1       1.00          0            0 
  643    100374    385668      8217      8217         0      8217     1       1.00          0            0 



  644    100326    385700      6633      6633         0      6633     1       1.00          0            0 
  645    100344    385687     10263     10263         0     10263     1       1.00          0            0 
  646    100279    385566     11286     11286         0     11286     1       1.00          0            0 
  647    100295    385554     11286     11286         0     11286     1       1.00          0            0 
  648    100311    385542     12969     12969         0     12969     1       1.00          0            0 
  649    100403    385655      8217      8217         0      8217     1       1.00          0            0 
  650    100635    385401         0         0         0         0     1       1.00          0            0 
  651     99791    386049     25722     25722         0     25722     1       1.00          0            0 
  652     97210    387369     55728     55728         0     55728     1       1.00          0            0 
  653     96389    386338        39        39         0        39     1       1.00          0            0 
  654     96232    384087      1780      1780         0      1780     1       1.00          0            0 
  655     96858    384206       641       641         0       641     1       1.00          0            0 
  656     96849    384220       712       712         0       712     1       1.00          0            0 
  657     96879    384256       427       427         0       427     1       1.00          0            0 
  658     96865    384237       156       156         0       156     1       1.00          0            0 
  659     96582    384321      9691      9691         0      9691     1       1.00          0            0 
  660     96295    385083      1424      1424         0      1424     1       1.00          0            0 
  661     95485    384629        36        36         0        36     1       1.00          0            0 
  662     96911    383807      1068      1068         0      1068     1       1.00          0            0 
  663     96065    383569        38        38         0        38     1       1.00          0            0 
  664     97684    384310      3738      3738         0      3738     1       1.00          0            0 
  665     97741    384276      3916      3916         0      3916     1       1.00          0            0 
  666     97725    384291      5874      5874         0      5874     1       1.00          0            0 
  667     98691    384268     75470     75470         0     75470     1       1.00          0            0 
  668     97878    383935      8863      8863         0      8863     1       1.00          0            0 
  669     98102    383811      5520      5520         0      5520     1       1.00          0            0 
  670     98168    383554       285       285         0       285     1       1.00          0            0 
  671     98394    384529      2136      2136         0      2136     1       1.00          0            0 
  672     96780    385414       289       289         0       289     1       1.00          0            0 
  673     97995    384822       492       492         0       492     1       1.00          0            0 
  674     98803    384695       890       890         0       890     1       1.00          0            0 
  675     97682    388046      1246      1246         0      1246     1       1.00          0            0 
  676    106997    391660       534       534         0       534     1       1.00          0            0 
  677    106622    391118      8599      8599         0      8599     1       1.00          0            0 
  678    106280    392537       402       402         0       402     1       1.00          0            0 
  679    107774    388894       390       390         0       390     1       1.00          0            0 
  680    108660    389274      3106      3106         0      3106     1       1.00          0            0 



  681    108727    389209       712       712         0       712     1       1.00          0            0 
  682    108154    389388       119       119         0       119     1       1.00          0            0 
  683    108541    389429       534       534         0       534     1       1.00          0            0 
  684    108433    390375      1950      1950         0      1950     1       1.00          0            0 
  685    108103    389615      1424      1424         0      1424     1       1.00          0            0 
  686    107508    389855       463       463         0       463     1       1.00          0            0 
  687    107523    389269     60080     60080         0     60080     1       1.00          0            0 
  688    108630    391218       854       854         0       854     1       1.00          0            0 
  689    109758    391496      2930      2930         0      2930     1       1.00          0            0 
  690    109762    391471      9936      9936         0      9936     1       1.00          0            0 
  691    109736    391465     18232     18232         0     18232     1       1.00          0            0 
  692    109752    391525       954       954         0       954     1       1.00          0            0 
  693    109795    391490      4533      4533         0      4533     1       1.00          0            0 
  694    109813    391518     32004     32004         0     32004     1       1.00          0            0 
  695    109750    391418     11182     11182         0     11182     1       1.00          0            0 
  696    109712    390157      1744      1744         0      1744     1       1.00          0            0 
  697    109725    389950      2136      2136         0      2136     1       1.00          0            0 
  698    109664    390576       285       285         0       285     1       1.00          0            0 
  700    109879    393747       540       540         0       540     1       1.00          0            0 
  701    108832    392061      2346      2346         0      2346     1       1.00          0            0 
  702    108230    391837      3813      3813         0      3813     1       1.00          0            0 
  703    108280    392522       540       540         0       540     1       1.00          0            0 
  704    105713    393884       156       156         0       156     1       1.00          0            0 
  705    105746    393792        78        78         0        78     1       1.00          0            0 
  706    106006    394814      1495      1495         0      1495     1       1.00          0            0 
  707    106186    394892     50970     50970         0     50970     1       1.00          0            0 
  708    107660    393445       355       355         0       355     1       1.00          0            0 
  709    104382    391798       356       356         0       356     1       1.00          0            0 
  710    105764    392024     46583     46583         0     46583     1       1.00          0            0 
  712    105918    392298       965       965         0       965     1       1.00          0            0 
  713    105711    391213     48099     48099         0     48099     1       1.00          0            0 
  714    105789    390459     53917     53917         0     53917     1       1.00          0            0 
  715    105957    390741       356       356         0       356     1       1.00          0            0 
  716    106547    391627     34766     34766         0     34766     1       1.00          0            0 
  717    106483    391750     41118     41118         0     41118     1       1.00          0            0 
  618    102167    389577     49680     49680     83128     49680     1       1.00     102356       389715 
  618    102093    389588     36576     36576     86109     36576     1       1.00     102356       389715 



7a2 V-Stacks gebied object geur  
 
Cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, zoals berekend  
 RecepID  X-coor   Y-coor   Geurnorm  Geurbelasting [OU/m3]  
     1    102377    389735         14.00         11.66 
     2    102400    389717         14.00         10.76 
     3    102383    389694         14.00         12.52 
     4    102356    389715         14.00         13.24 
     0         0         0          0.00          0.00 



7a3 V-Stacks gebied BronBestand 
 
IDNR X_COORDINAAT Y_COORDINAAT EP-hoogte gemgebhoogte EP-diameter EP-uittree Evergund EmaxVergun  Huisnr
 Plaats   
          
612 101698 386430 6.00 6.00 0.50 4.00 36561.20 36561.20 Achtmaalseweg 144A 4881AW Zundert 4881AW144A 
613 100665 386565 6.00 6.00 0.50 4.00 320.40 320.40 Achtmaalseweg 156B 4881AX Zundert 4881AX156B 
614 101305 385515 6.00 6.00 0.50 4.00 10715.60 10715.60 Ostaaijensebaan 4BIJ 4881JD ZUNDERT 4881JD4BIJ 
615 106399 388075 6.00 6.00 0.50 4.00 427.20 427.20 Oekelsebaan 35A 4881NE Zundert 4881NE35A 
616 107438 388804 6.00 6.00 0.50 4.00 1602.00 1602.00 Oekelsebaan 24 4881NG Zundert 4881NG24 
617 103437 389298 6.00 6.00 0.50 4.00 71.20 71.20 Heischoorstraat 9 4882JA Klein Zundert 4882JA9 
619 102397 389768 6.00 6.00 0.50 4.00 1068.00 1068.00 Prof. H. van der Hoevenstraat 7 4882JE Klein Zundert
 4882JE7 
620 101988 387768 6.00 6.00 0.50 4.00 34133.80 34133.80 Hulsdonkstraat 2 4882JM Klein Zundert 4882JM2 
621 102463 387644 6.00 6.00 0.50 4.00 890.00 890.00 Rucphenseweg 21 4882KA Klein Zundert 4882KA21 
622 101685 388009 6.00 6.00 0.50 4.00 3.40 3.40 Rucphenseweg 29 4882KB Klein Zundert 4882KB29 
623 102006 387981 6.00 6.00 0.50 4.00 14130.00 14130.00 Rucphenseweg 24BEDR 4882KC Klein Zundert
 4882KC24BEDR 
624 103564 387649 6.00 6.00 0.50 4.00 427.20 427.20 Rucphenseweg 6 4882KC Klein Zundert 4882KC6 
626 104303 390279 6.00 6.00 0.50 4.00 7590.00 7590.00 Ettensebaan 18 4882TB Klein Zundert 4882TB18 
627 104296 389278 6.00 6.00 0.50 4.00 203.30 203.30 Luitertweg 40 4882TD Klein Zundert 4882TD40 
628 103889 385782 6.00 6.00 0.50 4.00 71.20 71.20 Oude Baan 13 4884AN Wernhout 4884AN13 
629 102769 385383 6.00 6.00 0.50 4.00 26385.10 26385.10 Grote Heistraat 13 4884JA Wernhout 4884JA13 
630 102887 385680 6.00 6.00 0.50 4.00 427.20 427.20 Grote Heistraat 20B 4884JB Wernhout 4884JB20B 
631 102587 384269 6.00 6.00 0.50 4.00 712.00 712.00 Kleine Heistraat 4BEDR 4884ME Wernhout 4884ME4BEDR 
632 101507 383532 6.00 6.00 0.50 4.00 15.60 15.60 Kalmthoutsebaan 15 4884MH Wernhout 4884MH15 
633 102921 382053 6.00 6.00 0.50 4.00 390.00 390.00 Mereltjesstraat 4 4884MK Wernhout 4884MK4 
634 102828 383157 6.00 6.00 0.50 4.00 10969.60 10969.60 Bloemstraat 2 4884ML Wernhout 4884ML2 
635 104280 384842 6.00 6.00 0.50 4.00 2278.00 2278.00 Wildertstraat 25BEDR 4884MX Wernhout 4884MX25BEDR 
636 99740 385284 6.00 6.00 0.50 4.00 213.60 213.60 van Lanschotstraat 33 4885AB Achtmaal 4885AB33 
637 100119 385185 6.00 6.00 0.50 4.00 35673.00 35673.00 van Lanschotstraat 39 4885AB Achtmaal 4885AB39 
638 100782 385162 6.00 6.00 0.50 4.00 690.00 690.00 Bakzakkenstraat 10 4885JD Achtmaal 4885JD10 
639 100398 384921 6.00 6.00 0.50 4.00 569.60 569.60 van Lanschotstraat 53 4885JE Achtmaal 4885JE53 
640 100729 384753 6.00 6.00 0.50 4.00 21388.60 21388.60 van Lanschotstraat 65BEDR 4885JE Achtmaal
 4885JE65BEDR 
641 99766 385452 6.00 6.00 0.50 4.00 1424.00 1424.00 Kloothoefstraat 11 4885JG Achtmaal 4885JG11 
642 100390 385668 5.60 3.60 2.00 4.00 8217.00 8217.00 Blokenstraat 12A 4885JH Achtmaal 4885JH12A 
643 100374 385668 5.60 3.60 2.10 4.00 8217.00 8217.00 Blokenstraat 12A 4885JH Achtmaal 4885JH12A 
644 100326 385700 5.40 3.60 0.80 4.00 6633.00 6633.00 Blokenstraat 12A 4885JH Achtmaal 4885JH12A 
645 100344 385687 7.10 4.90 0.80 4.00 10263.00 10263.00 Blokenstraat 12A 4885JH Achtmaal 4885JH12A 
646 100279 385566 7.60 4.50 3.00 3.26 11286.00 11286.00 Blokenstraat 12A 4885JH Achtmaal 4885JH12A 
647 100295 385554 7.60 4.50 3.70 2.07 11286.00 11286.00 Blokenstraat 12A 4885JH Achtmaal 4885JH12A 
648 100311 385542 8.10 4.80 4.10 2.01 12969.00 12969.00 Blokenstraat 12A 4885JH Achtmaal 4885JH12A 



649 100403 385655 6.10 4.00 1.70 4.00 8217.00 8217.00 Blokenstraat 12A 4885JH Achtmaal 4885JH12A 
650 100635 385401 6.00 6.00 0.50 4.00 0.35 0.35 Blokenstraat 24 4885JH Achtmaal 4885JH24 
651 99791 386049 6.00 6.00 0.50 4.00 25721.60 25721.60 Blokenstraat 2A 4885JH Achtmaal 4885JH2A 
652 97210 387369 6.00 6.00 0.50 4.00 55727.60 55727.60 Roosendaalsebaan 14BEDR 4885KC Achtmaal 4885KC14BEDR 
653 96389 386338 6.00 6.00 0.50 4.00 39.00 39.00 Ellewaard 9 4885KE Achtmaal 4885KE9 
654 96232 384087 6.00 6.00 0.50 4.00 1780.00 1780.00 Helstraat 1A 4885KG Achtmaal 4885KG1A 
655 96858 384206 5.60 4.30 0.50 0.40 640.80 640.80 Helstraat 2 4885KG Achtmaal 4885KG2 
656 96849 384220 5.10 4.80 0.50 0.40 712.00 712.00 Helstraat 2 4885KG Achtmaal 4885KG2 
657 96879 384256 1.50 4.60 0.50 0.40 427.20 427.20 Helstraat 2 4885KG Achtmaal 4885KG2 
658 96865 384237 1.50 4.60 0.50 0.40 156.00 156.00 Helstraat 2 4885KG Achtmaal 4885KG2 
659 96582 384321 6.00 6.00 0.50 4.00 9690.60 9690.60 Helstraat 5 4885KG Achtmaal 4885KG5 
660 96295 385083 6.00 6.00 0.50 4.00 1424.00 1424.00 Helstraat 8 4885KG Achtmaal 4885KG8 
661 95485 384629 6.00 6.00 0.50 4.00 35.60 35.60 Marienvillestraat 14 4885KH Achtmaal 4885KH14 
662 96911 383807 1.50 3.70 0.50 0.40 1068.00 1068.00 Nieuwmoerseweg 21 4885KJ Achtmaal 4885KJ21 
663 96065 383569 6.00 6.00 0.50 4.00 37.60 37.60 Nieuwmoerseweg 31 4885KJ Achtmaal 4885KJ31 
664 97684 384310 1.50 5.40 0.50 0.40 3738.00 3738.00 Nieuwmoerseweg 20 4885KK Achtmaal 4885KK20 
665 97741 384276 1.50 5.40 0.50 0.40 3916.00 3916.00 Nieuwmoerseweg 20 4885KK Achtmaal 4885KK20 
666 97725 384291 1.50 5.30 0.50 0.40 5874.00 5874.00 Nieuwmoerseweg 20 4885KK Achtmaal 4885KK20 
667 98691 384268 6.00 6.00 0.50 4.00 75469.68 75469.68 Eendenkooistraat 1 4885KM Achtmaal 4885KM1 
668 97878 383935 6.00 6.00 0.50 4.00 8863.30 8863.30 Eendenkooistraat 14 4885KM Achtmaal 4885KM14 
669 98102 383811 6.00 6.00 0.50 4.00 5520.00 5520.00 Eendenkooistraat 6A 4885KM Achtmaal 4885KM6A 
670 98168 383554 6.00 6.00 0.50 4.00 284.80 284.80 Eendenkooistraat 9BEDR 4885KM Achtmaal 4885KM9BEDR 
671 98394 384529 6.00 6.00 0.50 4.00 2136.00 2136.00 Laveibosstraat 4BEDR 4885KN Achtmaal 4885KN4BEDR 
672 96780 385414 6.00 6.00 0.50 4.00 288.60 288.60 Minnelingsebrugstraat 18BEDR 4885KP Achtmaal 4885KP18BEDR 
673 97995 384822 6.00 6.00 0.50 4.00 492.00 492.00 Minnelingsebrugstraat 4 4885KP Achtmaal 4885KP4 
674 98803 384695 6.00 6.00 0.50 4.00 890.00 890.00 Aartsberg 8 4885KW Achtmaal 4885KW8 
675 97682 388046 6.00 6.00 0.50 4.00 1246.00 1246.00 Hoekvensedreef 30 4885LW Achtmaal 4885LW30 
676 106997 391660 6.00 6.00 0.50 4.00 534.00 534.00 Antwerpseweg 18 4891CP Rijsbergen 4891CP18 
677 106622 391118 6.00 6.00 0.50 4.00 8598.90 8598.90 Stokbeemd 2 4891CT Rijsbergen 4891CT2 
678 106280 392537 6.00 6.00 0.50 4.00 401.80 401.80 Leijakkerplein 4 4891NS Rijsbergen 4891NS4 
679 107774 388894 6.00 6.00 0.50 4.00 390.00 390.00 Schriekenweg 11BEDR 4891PB Rijsbergen 4891PB11BEDR 
680 108660 389274 6.00 6.00 0.50 4.00 3106.20 3106.20 Gelderdonksestraat 11 4891PD Rijsbergen 4891PD11 
681 108727 389209 6.00 6.00 0.50 4.00 712.00 712.00 Gelderdonksestraat 13 4891PD Rijsbergen 4891PD13 
682 108154 389388 6.00 6.00 0.50 4.00 118.80 118.80 Gelderdonksestraat 2BEDR 4891PD Rijsbergen 4891PD2BEDR 
683 108541 389429 6.00 6.00 0.50 4.00 534.00 534.00 Gelderdonksestraat 9BEDR 4891PD Rijsbergen 4891PD9BEDR 
684 108433 390375 6.00 6.00 0.50 4.00 1950.00 1950.00 Oekelsestraat 13 4891PE Rijsbergen 4891PE13 
685 108103 389615 6.00 6.00 0.50 4.00 1424.00 1424.00 Oekelsestraat 29 4891PE Rijsbergen 4891PE29 
686 107508 389855 6.00 6.00 0.50 4.00 462.80 462.80 Breedschotsestraat 27 4891PK Rijsbergen 4891PK27 
687 107523 389269 6.00 6.00 0.50 4.00 60080.20 60080.20 Breedschotsestraat 33 4891PK Rijsbergen 4891PK33 
688 108630 391218 6.00 6.00 0.50 4.00 854.40 854.40 Noordhoeksestraat 2BIJ 4891PM RIJSBERGEN 4891PM2BIJ 
689 109758 391496 3.00 3.30 0.50 4.00 2929.50 2929.50 Boven Heining 8BEDR 4891PR Rijsbergen 4891PR8BEDR 
690 109762 391471 6.00 4.30 1.10 6.10 9936.00 9936.00 Boven Heining 8BEDR 4891PR Rijsbergen 4891PR8BEDR 
691 109736 391465 3.30 3.50 0.50 4.00 18231.60 18231.60 Boven Heining 8BEDR 4891PR Rijsbergen 4891PR8BEDR 
692 109752 391525 5.70 4.60 0.50 4.00 953.70 953.70 Boven Heining 8BEDR 4891PR Rijsbergen 4891PR8BEDR 
693 109795 391490 6.00 4.80 2.00 1.72 4532.60 4532.60 Boven Heining 8BEDR 4891PR Rijsbergen 4891PR8BEDR 



694 109813 391518 3.50 6.10 2.60 3.50 32004.00 32004.00 Boven Heining 8BEDR 4891PR Rijsbergen 4891PR8BEDR 
695 109750 391418 1.50 1.50 5.20 1.00 11181.60 11181.60 Boven Heining 8BEDR 4891PR Rijsbergen 4891PR8BEDR 
696 109712 390157 6.00 6.00 0.50 4.00 1744.40 1744.40 Paandijksestraat 12 4891PV Rijsbergen 4891PV12 
697 109725 389950 6.00 6.00 0.50 4.00 2136.00 2136.00 Paandijksestraat 14 4891PV Rijsbergen 4891PV14 
698 109664 390576 6.00 6.00 0.50 4.00 284.80 284.80 Paandijksestraat 2 4891PV Rijsbergen 4891PV2 
700 109879 393747 6.00 6.00 0.50 4.00 540.20 540.20 Overasebaan 45 4891RG Rijsbergen 4891RG45 
701 108832 392061 6.00 6.00 0.50 4.00 2346.00 2346.00 Overasebaan 8 4891RG Rijsbergen 4891RG8 
702 108230 391837 6.00 6.00 0.50 4.00 3813.40 3813.40 Kruispad 14 4891RJ Rijsbergen 4891RJ14 
703 108280 392522 6.00 6.00 0.50 4.00 540.20 540.20 De Lange Dreef 4BEDR 4891SC Rijsbergen 4891SC4BEDR 
704 105713 393884 6.00 6.00 0.50 4.00 156.00 156.00 Vervul 14 4891SW Rijsbergen 4891SW14 
705 105746 393792 6.00 6.00 0.50 4.00 78.00 78.00 Vervul 3 4891SW Rijsbergen 4891SW3 
706 106006 394814 6.00 6.00 0.50 4.00 1495.20 1495.20 Ettenseweg 103 4891SX Rijsbergen 4891SX103 
707 106186 394892 6.00 6.00 0.50 4.00 50970.30 50970.30 Ettenseweg 70 4891SX Rijsbergen 4891SX70 
708 107660 393445 6.00 6.00 0.50 4.00 355.20 355.20 Watermanseweg 14 4891SZ Rijsbergen 4891SZ14 
709 104382 391798 6.00 6.00 0.50 4.00 356.00 356.00 Pannenhoefsebaan 52 4891ZB Rijsbergen 4891ZB52 
710 105764 392024 6.00 6.00 0.50 4.00 46583.00 46583.00 Heistraat 7 4891ZG Rijsbergen 4891ZG7 
712 105918 392298 6.00 6.00 0.50 4.00 964.60 964.60 Heistraat 9 4891ZG Rijsbergen 4891ZG9 
713 105711 391213 6.00 6.00 0.50 4.00 48099.30 48099.30 Nelleveldstraat 1A 4891ZJ Rijsbergen 4891ZJ1A 
714 105789 390459 6.00 6.00 0.50 4.00 53917.20 53917.20 Akkerstraatje 4 4891ZL Rijsbergen 4891ZL4 
715 105957 390741 6.00 6.00 0.50 4.00 356.00 356.00 Tiggeltsestraat 17 4891ZP Rijsbergen 4891ZP17 
716 106547 391627 6.00 6.00 0.50 4.00 34766.00 34766.00 Tiggeltsestraat 9 4891ZP Rijsbergen 4891ZP9 
717 106483 391750 6.00 6.00 0.50 4.00 41118.00 41118.00 Tiggeltsestraat 6 4891ZR Rijsbergen 4891ZR6 
618 102167 389577 9.00 5.80 2.25 4.53 49680.00 49680.00 Prof. H. van der Hoevenstraat 5A 4882JE Klein Zundert
 Stal 2 
618 102093 389588 7.80 6.15 5.07 1.23 36576.00 36576.00 Prof. H. van der Hoevenstraat 5A 4882JE Klein Zundert
 Stal 3 



7a4 V-Stacks gebied input ggo  
 
ID X  Y  NORM Adres   
        
1  102377 389735  14 Noord 
2 102400 389717 14 Oost 
3 102383 389694 14 Zuid 
4 102356 389715 14 West  
 
 



Gegenereerd op:  5-26-2023 met V-Stacks-Gebied Versie V-2020.1

Naam van de berekening: Nog niet bekend

Gemaakt op: 5-26-2023   10:13:11

Rekentijd:  0:04:09

Naam van het gebied: Professor H. van der Hoevenstraat 5d

Eigen ruwheid: 0,20 m

Meteo station: Nvt

Rekenuren: 25

Bronbestand: C:\Users\RenSadvies(Tjeu)\R & S Advies B.V\R en S Advies - General\a werkarchief\Professor H. van der Hoevenstraat 5D, Zundert\Milieu\V-Stacks gebied\CUM   Bronbestand.txt

Receptorbestand: C:\Users\RenSadvies(Tjeu)\R & S Advies B.V\R en S Advies - General\a werkarchief\Professor H. van der Hoevenstraat 5D, Zundert\Milieu\V-Stacks gebied\CUM  Input ggo.txt

Resultaten weggeschreven in: C:\Users\RenSadvies(Tjeu)\R & S Advies B.V\R en S Advies - General\a werkarchief\Professor H. van der Hoevenstraat 5D, Zundert\Milieu\V-Stacks gebied

Rasterpunt linksonder x: 101388 m

Rasterpunt linksonder y: 388734 m

Gebied lengte  (x): 2000 m , Aantal gridpunten: 24

Gebied breedte (y): 2000 m , Aantal gridpunten: 24



Gegenereerd op:  5-26-2023 met V-Stacks-Gebied Versie V-2020.1
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